RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL

Edital 06/2021 PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

Prezados(as),

Segue abaixo o resultado final dos selecionados por disciplinas para vagas remanescentes de alunos
especiais, conforme o Edital nº 06/2021.

Os candidatos aprovados devem encaminhar um e-mail, no período de 02 de setembro até 05 de setembro
de 2021, para o endereço ppgau@fau.ufal.br , encaminhando os seguintes documentos:

- Ficha de matrícula preenchida e assinada (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO – ALUNO ESPECIAL
- 2021.2);

- Cópia do título de eleitor;

- Comprovantes de votação da última eleição ou comprovante de quitação com a justiça eleitoral;

- Comprovante das obrigações militares (para homens);

- Termo de veracidade (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO – ALUNO ESPECIAL - 2021.2).

Devido a pandemia, todo o procedimento será realizado por e-mail. Dessa forma, todos os documentos
originais anexados no ato da inscrição e no ato da matrícula devem ser mantidos sob a sua guarda para futura
autenticação.

Os docentes entrarão em contato por e-mail para disponibilizar o acesso às aulas remotas.

Atenciosamente,

Secretaria e Coordenação

PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

LISTA DE APROVADOS

PGAU212 - Tecnologias Digitais no Processo de Projeto

Prof. Alexandre Márcio Toledo

CESAR ANDERSON DE MELO RODRIGUES
CLARICE GAVAZZA DOS SANTOS PRADO
DANIELLE COSTA OLIVEIRA CHAGAS
GABRIELA BIANA BERRGAMINI
SORAIA BEZERRA TORRES

PGAU216 - Ergonomia e Acessibilidade no Ambiente Construído

Profª Thaisa Sarmento

CLARISSE GAVAZZA DOS SANTOS PRADO
GABRIELE LUCAS BARBOSA

PGAU221 - Desempenho térmico de edificações

Prof. Fernando Antonio Cavalcanti

ANA CAROLINA FERREIRA SIQUEIRA MAEDA
BRUNO LINO LIMEIRA
MAYARA SILVA CAVALCANTE

PGAU222 - Estratégias Bioclimáticas das Edificações

Prof.ª Juliana Oliveira Batista

ANA CAROLINA FERREIRA SIQUEIRA
BRUNO LINO LIMEIRA
CLARISSA LISBOA BRITO
DANIELLE COSTA OLIVEIRA CHAGAS
GABRIELE LUCAS BARBOSA

Maceió-AL, 02 de setembro de 2021

Secretaria PPGAU/FAU/UFAL